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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-039-541  A1  CAT B40 schwarz 62,- 0,- 0,- 0,- 0,- 129,-
1-000-033-485  A1RBM  CAT S62 Pro schwarz 545,- 0,- 199,- 199,- 349,- 669,-
1-000-038-429  A1RBM  Cat S42H+ schwarz 211,- 0,- 0,- 0,- 0,- 329,-
1-000-039-543  A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 0,- 0,- 0,- 139,-
1-000-039-624  A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-
1-000-044-285  A1RBM 5G  Emporia SMART.6 5G 128GB 276,- 0,- 0,- 0,- 99,- 399,-

AVK 1-000-038-310  A1RBM 5G  Fairphone 4 128GB grau 475,- 0,- 0,- 29,- 149,- 659,-
1-000-044-945  A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 573,- 0,- 299,- 299,- 429,- 769,-
1-000-045-261  A1RBM 5G  Google Pixel 7a 128GB grau 483,- 0,- 199,- 199,- 329,- 629,-
1-000-045-719  A1RBM 5G  Google Pixel 8 128GB obsidian 784,- 229,- 499,- 499,- 649,- 1009,-
1-000-045-717  A1RBM 5G  Google Pixel 8Pro 128GB obsidi 1082,- 499,- 799,- 799,- 929,- 1349,-

AVK 1-000-043-892  A1RBM  Huawei Nova 11i schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 0,- 309,-
AVK 1-000-043-838  A1  Huawei P60 Pro schwarz 861,- 0,- 349,- 349,- 449,- 1099,-

1-000-039-552  A1  Nokia 225 schwarz 38,- 0,- 0,- 0,- 0,- 89,-
AVK 1-000-043-442  A1RBM 5G  Nokia G22 64GB grau 134,- 0,- 0,- 0,- 0,- 239,-

1-000-044-280  A1RBM 5G  Nokia G42 128GB grau 183,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-
AVK 1-000-041-717  A1RBM 5G  Nokia G60 Ice Grey 240,- 0,- 0,- 0,- 0,- 349,-
AVK 1-000-044-694  A1 5G  Nothing Phone 2 256GB grau 563,- 0,- 99,- 99,- 199,- 749,-
AVK 1-000-044-693  A1 5G  Nothing Phone 2 512GB 644,- 0,- 149,- 149,- 249,- 849,-

1-000-044-228  A1RBM 5G  REF Samsung Gal S21 schwarz 356,- 0,- 99,- 149,- 219,- 489,-
1-000-044-227  A1RBM 5G  REF iPhone 12 schwarz 493,- 0,- 249,- 299,- 379,- 649,-
1-000-044-226  A1RBM  REF iPhone SE 2020 V4 schwarz 230,- 0,- 0,- 0,- 79,- 349,-

AVK 1-000-043-429  A1RBM 5G  Samsung Gal A14 schwarz 191,- 0,- 0,- 0,- 0,- 269,-
1-000-043-611  A1RBM 5G  Samsung Gal A34 schwarz 317,- 0,- 0,- 0,- 49,- 389,-
1-000-043-615  A1RBM 5G  Samsung Gal A54 schwarz 394,- 0,- 0,- 0,- 129,- 469,-

AVK 1-000-041-711  A1RBM 5G  Samsung Gal Flip4 128GB sw 843,- 119,- 399,- 519,- 579,- 1019,-
AVK 1-000-039-305  A1RBM 5G  Samsung Gal S22 128GB sw 687,- 0,- 179,- 179,- 349,- 859,-

1-000-042-784  A1RBM 5G  Samsung Gal S23 128GB schwarz 732,- 0,- 299,- 299,- 419,- 949,-
1-000-042-787  A1 5G  Samsung Gal S23 256GB schwarz 778,- 0,- 299,- 299,- 419,- 999,-

AVK 1-000-043-097  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB gr 1078,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1399,-
AVK 1-000-043-096  A1RBM 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB sw 1078,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1399,-
AVK 1-000-043-100  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB gr 1214,- 599,- 899,- 899,- 1049,- 1549,-

1-000-043-099  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB sw 1214,- 599,- 899,- 899,- 1049,- 1549,-
AVK 1-000-043-090  A1RBM 5G  Samsung Gal S23+ 256GB sw 924,- 299,- 579,- 579,- 699,- 1199,-
AVK 1-000-043-093  A1 5G  Samsung Gal S23+ 512GB schwarz 1015,- 399,- 679,- 679,- 799,- 1299,-

1-000-046-410  A1RBM 5G  Samsung Galaxy A15 5G schwarz 190,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-807  A1RBM 5G  Samsung Galaxy S23 FE graphit 540,- 0,- 219,- 219,- 349,- 669,-
1-000-046-411  A1RBM 5G  Samsung Galaxy XCover7 EE sw 293,- 0,- 0,- 0,- 49,- 379,-

AL 1-000-045-857  A1 5G  Samsung S24 128GB amber gelb 727,- 79,- 349,- 349,- 499,- 899,-
HWNVO 1-000-045-856  A1 5G  Samsung S24 128GB marble grau 727,- 79,- 349,- 349,- 499,- 899,-

1-000-045-855  A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 727,- 79,- 349,- 349,- 499,- 899,-
AL 1-000-045-860  A1 5G  Samsung S24 256GB amber gelb 776,- 99,- 449,- 449,- 549,- 949,-
AL 1-000-045-859  A1 5G  Samsung S24 256GB marble grau 776,- 99,- 449,- 449,- 549,- 949,-

1-000-045-858  A1 5G  Samsung S24 256GB onyx schwarz 776,- 99,- 449,- 449,- 549,- 949,-
HWNVO 1-000-045-875  A1 5G  Samsung S24 Ultra 1TB t. sw 1463,- 799,- 1099,- 1099,- 1219,- 1759,-
HWNVO 1-000-045-866  A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.grau 1172,- 479,- 779,- 779,- 899,- 1409,-

1-000-045-865  A1RBM 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.sw 1172,- 479,- 779,- 779,- 899,- 1409,-
HWNVO 1-000-046-404  A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB violet 1172,- 479,- 779,- 779,- 899,- 1409,-

1-000-045-867  A1 5G  Samsung S24 Ultra 512GB t. sw 1269,- 579,- 879,- 879,- 999,- 1529,-
AL 1-000-045-862  A1 5G  Samsung S24+ 256GB c. violett 929,- 279,- 579,- 579,- 729,- 1119,-

1-000-045-861  A1RBM 5G  Samsung S24+ 256GB onyx sw 929,- 279,- 579,- 579,- 729,- 1119,-
1-000-045-863  A1 5G  Samsung S24+ 512GB onyx sw 1026,- 399,- 699,- 699,- 829,- 1239,-

AVK 1-000-035-381  A1RBM  Samsung XCover 5 EE sw 225,- 0,- 0,- 0,- 0,- 329,-
AVK 1-000-044-650  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB cream 923,- 299,- 599,- 599,- 729,- 1169,-

1-000-044-648  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB grau 923,- 299,- 599,- 599,- 729,- 1169,-
1-000-044-651  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB mint 923,- 299,- 599,- 599,- 729,- 1169,-

AVK 1-000-044-654  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB cream 1016,- 399,- 699,- 699,- 829,- 1279,-
1-000-044-652  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB grau 1016,- 399,- 699,- 699,- 829,- 1279,-

AVK 1-000-044-655  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB mint 1016,- 399,- 699,- 699,- 829,- 1279,-
AVK 1-000-044-658  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB blau 1461,- 949,- 1279,- 1279,- 1399,- 1779,-
AVK 1-000-044-657  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB cream 1461,- 949,- 1279,- 1279,- 1399,- 1779,-

1-000-044-656  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB sw 1461,- 949,- 1279,- 1279,- 1399,- 1779,-
AVK 1-000-044-661  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB blau 1554,- 1079,- 1379,- 1379,- 1499,- 1889,-
AVK 1-000-044-660  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB cream 1554,- 1079,- 1379,- 1379,- 1499,- 1889,-

1-000-044-659  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB sw 1554,- 1079,- 1379,- 1379,- 1499,- 1889,-
AVK 1-000-044-772  A1 5G  Sony Xperia 1 V 256GB schwarz 1018,- 449,- 769,- 849,- 979,- 1279,-

1-000-044-870  A1RBM 5G  Vivo V29 256GB schwarz 326,- 0,- 0,- 0,- 79,- 459,-
1-000-044-004  A1RBM 5G  Vivo V29 Lite 5G schwarz 245,- 0,- 0,- 0,- 29,- 369,-

HWNVO 1-000-046-577  A1RBM 5G  Vivo X100 Pro schwarz 916,- 279,- 579,- 579,- 699,- 1119,-
AVK 1-000-042-148  A1RBM 5G  Vivo X80 lite gold 294,- 0,- 0,- 0,- 0,- 429,-
AVK 1-000-042-150  A1RBM  Vivo Y22s blau 163,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-

1-000-043-518  A1RBM 5G  Vivo Y76 128GB Black V2 190,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-043-286  A1 5G  Xiaomi 13 256GB schwarz 763,- 0,- 249,- 279,- 349,- 989,-
AVK 1-000-043-288  A1RBM  Xiaomi 13 Lite 256GB schwarz 385,- 0,- 0,- 0,- 149,- 519,-

HWNVO 1-000-043-284  A1  Xiaomi 13 Pro 256GB schwarz 979,- 429,- 669,- 669,- 899,- 1229,-
1-000-044-787  A1RBM 5G  Xiaomi 13T Pro 512GB schwarz 654,- 0,- 299,- 299,- 429,- 919,-
1-000-044-891  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi 12 5G schwarz 171,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-
1-000-043-607  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 12 Pro sw 286,- 0,- 0,- 0,- 49,- 409,-
1-000-043-605  A1RBM  Xiaomi Redmi Note 12 schwarz 186,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-
1-000-045-902  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13 Pro 256GB 276,- 0,- 0,- 0,- 79,- 399,-
1-000-045-901  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13Pro+ 512GB 391,- 0,- 49,- 49,- 179,- 529,-

AVK 1-000-040-554  A1RBM 5G  ZTE Blade A72 64GB grau 146,- 0,- 0,- 0,- 0,- 249,-
AVK 1-000-042-329  A1RBM 5G  ZTE Blade V40s 128GB schwarz 212,- 0,- 0,- 0,- 49,- 329,-

1-000-037-665  A1RBM 5G  iPhone 13 128GB mi.nacht 716,- 0,- 249,- 249,- 399,- 969,-
AVK 1-000-037-650  A1RBM 5G  iPhone 13 mini 128GB mi.nacht 636,- 0,- 199,- 199,- 349,- 869,-

1-000-041-922  A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 797,- 49,- 349,- 349,- 499,- 1029,-
AVK 1-000-041-971  A1 5G  iPhone 14 256GB Mitternacht 901,- 329,- 629,- 649,- 749,- 1149,-
AVK 1-000-041-983  A1RBM 5G  iPhone 14 Plus 128GB Mittern. 917,- 199,- 529,- 529,- 649,- 1169,-
AVK 1-000-042-001  A1RBM 5G  iPhone 14 Pro 128GB Sp. Schw. 1037,- 449,- 749,- 779,- 849,- 1309,-
AVK 1-000-042-006  A1 5G  iPhone 14 Pro 256GB Sp. Schw. 1141,- 549,- 849,- 879,- 949,- 1429,-
AVK 1-000-042-026  A1 5G  iPhone 14 Pro Max 128GB Schw. 1157,- 699,- 999,- 1019,- 1099,- 1439,-
AVK 1-000-042-031  A1 5G  iPhone 14 Pro Max 256GB Schw. 1262,- 869,- 1119,- 1119,- 1149,- 1559,-

1-000-045-181  A1 5G  iPhone 15 128GB blau 756,- 99,- 419,- 419,- 549,- 979,-
AVK 1-000-045-182  A1 5G  iPhone 15 128GB gelb 756,- 99,- 419,- 419,- 549,- 979,-
AVK 1-000-045-184  A1 5G  iPhone 15 128GB grün 756,- 99,- 419,- 419,- 549,- 979,-

HWNVO 1-000-045-183  A1 5G  iPhone 15 128GB rosé 756,- 99,- 419,- 419,- 549,- 979,-
1-000-045-111  A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 756,- 99,- 419,- 419,- 549,- 979,-
1-000-045-186  A1 5G  iPhone 15 256GB blau 861,- 349,- 629,- 629,- 779,- 1099,-

AVK 1-000-045-189  A1 5G  iPhone 15 256GB grün 861,- 349,- 629,- 629,- 779,- 1099,-
1-000-045-185  A1 5G  iPhone 15 256GB schwarz 861,- 349,- 629,- 629,- 779,- 1099,-

AVK 1-000-045-191  A1 5G  iPhone 15 512GB blau 1062,- 549,- 849,- 849,- 999,- 1329,-
HWNVO 1-000-045-190  A1 5G  iPhone 15 512GB schwarz 1062,- 549,- 849,- 849,- 999,- 1329,-

1-000-045-196  A1 5G  iPhone 15 Plus 128GB blau 877,- 349,- 649,- 649,- 779,- 1119,-
1-000-045-195  A1RBM 5G  iPhone 15 Plus 128GB schwarz 877,- 349,- 649,- 649,- 779,- 1119,-

AVK 1-000-045-201  A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB blau 981,- 479,- 779,- 779,- 899,- 1239,-
AVK 1-000-045-200  A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB schwarz 981,- 479,- 779,- 779,- 899,- 1239,-
AVK 1-000-045-205  A1 5G  iPhone 15 Plus 512GB schwarz 1181,- 699,- 999,- 999,- 1129,- 1479,-

1-000-045-212  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan blau 957,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1209,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 22)

A1 Mobil XL

TG 33)

A1 Mobil L

TG 44)

A1 Mobil M

TG 55)

A1 Mobil S

TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-213  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan natu 957,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1209,-
AL 1-000-045-210  A1RBM 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan sw 957,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1209,-

HWNVO 1-000-045-211  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan weiß 957,- 449,- 749,- 749,- 879,- 1209,-
AL 1-000-045-222  A1 5G  iPhone 15 Pro 1TB titan sw 1463,- 1029,- 1319,- 1319,- 1449,- 1829,-

1-000-045-216  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan blau 1062,- 549,- 849,- 849,- 979,- 1329,-
HWNVO 1-000-045-217  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan natu 1062,- 549,- 849,- 849,- 979,- 1329,-

1-000-045-214  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan sw 1062,- 549,- 849,- 849,- 979,- 1329,-
AL 1-000-045-215  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan weiß 1062,- 549,- 849,- 849,- 979,- 1329,-

AVK 1-000-045-220  A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan blau 1262,- 799,- 1099,- 1099,- 1219,- 1579,-
HWNVO 1-000-045-218  A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan sw 1262,- 799,- 1099,- 1099,- 1219,- 1579,-

AVK 1-000-045-242  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 1TB t.sw 1558,- 1149,- 1419,- 1419,- 1549,- 1949,-
1-000-045-236  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.blau 1157,- 679,- 979,- 979,- 1099,- 1449,-
1-000-045-237  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 679,- 979,- 979,- 1099,- 1449,-
1-000-045-234  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.sw 1157,- 679,- 979,- 979,- 1099,- 1449,-

AVK 1-000-045-240  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.blau 1358,- 899,- 1199,- 1199,- 1329,- 1699,-
HWNVO 1-000-045-238  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.sw 1358,- 899,- 1199,- 1199,- 1329,- 1699,-

AVK 1-000-039-913  A1 5G  iPhone SE (2022) 128GB sw 491,- 99,- 369,- 369,- 399,- 619,-
1-000-039-911  A1RBM 5G  iPhone SE (2022) 64GB sw 436,- 0,- 129,- 129,- 249,- 569,-

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung folgender Zusatzservices ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR Upgrade - TG1-TG5
Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.
2) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member XL
3) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member L
4) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member M
5) EA mit o.a. Tarif sowie A1 Mobil Member S
**)Änderungen: P = Preisänderung

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf
HWNVO = nur für Hardwarenachversand

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil Unl.

TG 22)

A1 BS Mobil L

TG 33)

A1 BS Mobil M

TG 44)

A1 BS Mobil S

TG 55) TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-039-541  A1  CAT B40 schwarz 62,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 129,-
1-000-033-485  A1RBM  CAT S62 Pro schwarz 545,- 0,- 0,- 0,- 199,- 199,- 669,-
1-000-038-429  A1RBM  Cat S42H+ schwarz 211,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 329,-
1-000-039-543  A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 139,-
1-000-039-624  A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-
1-000-044-285  A1RBM 5G  Emporia SMART.6 5G 128GB 276,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-

AVK 1-000-038-310  A1RBM 5G  Fairphone 4 128GB grau 475,- 0,- 0,- 0,- 0,- 29,- 659,-
1-000-044-945  A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 573,- 0,- 0,- 0,- 299,- 299,- 769,-
1-000-045-261  A1RBM 5G  Google Pixel 7a 128GB grau 483,- 0,- 0,- 0,- 199,- 199,- 629,-
1-000-045-719  A1RBM 5G  Google Pixel 8 128GB obsidian 784,- 129,- 179,- 229,- 499,- 499,- 1009,-
1-000-045-717  A1RBM 5G  Google Pixel 8Pro 128GB obsidi 1082,- 399,- 449,- 499,- 799,- 799,- 1349,-

AVK 1-000-043-892  A1RBM  Huawei Nova 11i schwarz 195,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 309,-
AVK 1-000-043-838  A1  Huawei P60 Pro schwarz 861,- 0,- 0,- 0,- 349,- 349,- 1099,-

1-000-039-552  A1  Nokia 225 schwarz 38,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 89,-
AVK 1-000-043-442  A1RBM 5G  Nokia G22 64GB grau 134,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 239,-

1-000-044-280  A1RBM 5G  Nokia G42 128GB grau 183,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-
AVK 1-000-041-717  A1RBM 5G  Nokia G60 Ice Grey 240,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 349,-
AVK 1-000-044-694  A1 5G  Nothing Phone 2 256GB grau 563,- 0,- 0,- 0,- 99,- 99,- 749,-
AVK 1-000-044-693  A1 5G  Nothing Phone 2 512GB 644,- 0,- 0,- 0,- 149,- 149,- 849,-

1-000-044-228  A1RBM 5G  REF Samsung Gal S21 schwarz 356,- 0,- 0,- 0,- 99,- 149,- 489,-
1-000-044-227  A1RBM 5G  REF iPhone 12 schwarz 493,- 0,- 0,- 0,- 249,- 299,- 649,-
1-000-044-226  A1RBM  REF iPhone SE 2020 V4 schwarz 230,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 349,-

AVK 1-000-043-429  A1RBM 5G  Samsung Gal A14 schwarz 191,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 269,-
1-000-043-611  A1RBM 5G  Samsung Gal A34 schwarz 317,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-
1-000-043-615  A1RBM 5G  Samsung Gal A54 schwarz 394,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 469,-

AVK 1-000-041-711  A1RBM 5G  Samsung Gal Flip4 128GB sw 843,- 0,- 0,- 119,- 399,- 519,- 1019,-
AVK 1-000-039-305  A1RBM 5G  Samsung Gal S22 128GB sw 687,- 0,- 0,- 0,- 179,- 179,- 859,-

1-000-042-784  A1RBM 5G  Samsung Gal S23 128GB schwarz 732,- 0,- 0,- 0,- 299,- 299,- 949,-
1-000-042-787  A1 5G  Samsung Gal S23 256GB schwarz 778,- 0,- 0,- 0,- 299,- 299,- 999,-

AVK 1-000-043-097  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB gr 1078,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1399,-
AVK 1-000-043-096  A1RBM 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB sw 1078,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1399,-
AVK 1-000-043-100  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB gr 1214,- 499,- 549,- 599,- 899,- 899,- 1549,-

1-000-043-099  A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB sw 1214,- 499,- 549,- 599,- 899,- 899,- 1549,-
AVK 1-000-043-090  A1RBM 5G  Samsung Gal S23+ 256GB sw 924,- 199,- 249,- 299,- 579,- 579,- 1199,-
AVK 1-000-043-093  A1 5G  Samsung Gal S23+ 512GB schwarz 1015,- 299,- 349,- 399,- 679,- 679,- 1299,-

1-000-046-410  A1RBM 5G  Samsung Galaxy A15 5G schwarz 190,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-
1-000-045-807  A1RBM 5G  Samsung Galaxy S23 FE graphit 540,- 0,- 0,- 0,- 219,- 219,- 669,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil Unl.

TG 22)

A1 BS Mobil L

TG 33)

A1 BS Mobil M

TG 44)

A1 BS Mobil S

TG 55) TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-046-411  A1RBM 5G  Samsung Galaxy XCover7 EE sw 293,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 379,-
AL 1-000-045-857  A1 5G  Samsung S24 128GB amber gelb 727,- 0,- 0,- 79,- 349,- 349,- 899,-

HWNVO 1-000-045-856  A1 5G  Samsung S24 128GB marble grau 727,- 0,- 0,- 79,- 349,- 349,- 899,-
1-000-045-855  A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 727,- 0,- 0,- 79,- 349,- 349,- 899,-

AL 1-000-045-860  A1 5G  Samsung S24 256GB amber gelb 776,- 0,- 49,- 99,- 449,- 449,- 949,-
AL 1-000-045-859  A1 5G  Samsung S24 256GB marble grau 776,- 0,- 49,- 99,- 449,- 449,- 949,-

1-000-045-858  A1 5G  Samsung S24 256GB onyx schwarz 776,- 0,- 49,- 99,- 449,- 449,- 949,-
HWNVO 1-000-045-875  A1 5G  Samsung S24 Ultra 1TB t. sw 1463,- 699,- 749,- 799,- 1099,- 1099,- 1759,-
HWNVO 1-000-045-866  A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.grau 1172,- 419,- 479,- 479,- 779,- 779,- 1409,-

1-000-045-865  A1RBM 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.sw 1172,- 419,- 479,- 479,- 779,- 779,- 1409,-
HWNVO 1-000-046-404  A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB violet 1172,- 419,- 479,- 479,- 779,- 779,- 1409,-

1-000-045-867  A1 5G  Samsung S24 Ultra 512GB t. sw 1269,- 479,- 529,- 579,- 879,- 879,- 1529,-
AL 1-000-045-862  A1 5G  Samsung S24+ 256GB c. violett 929,- 179,- 219,- 279,- 579,- 579,- 1119,-

1-000-045-861  A1RBM 5G  Samsung S24+ 256GB onyx sw 929,- 179,- 219,- 279,- 579,- 579,- 1119,-
1-000-045-863  A1 5G  Samsung S24+ 512GB onyx sw 1026,- 299,- 349,- 399,- 699,- 699,- 1239,-

AVK 1-000-035-381  A1RBM  Samsung XCover 5 EE sw 225,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 329,-
AVK 1-000-044-650  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB cream 923,- 199,- 249,- 299,- 599,- 599,- 1169,-

1-000-044-648  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB grau 923,- 199,- 249,- 299,- 599,- 599,- 1169,-
1-000-044-651  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB mint 923,- 199,- 249,- 299,- 599,- 599,- 1169,-

AVK 1-000-044-654  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB cream 1016,- 299,- 349,- 399,- 699,- 699,- 1279,-
1-000-044-652  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB grau 1016,- 299,- 349,- 399,- 699,- 699,- 1279,-

AVK 1-000-044-655  A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB mint 1016,- 299,- 349,- 399,- 699,- 699,- 1279,-
AVK 1-000-044-658  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB blau 1461,- 849,- 899,- 949,- 1279,- 1279,- 1779,-
AVK 1-000-044-657  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB cream 1461,- 849,- 899,- 949,- 1279,- 1279,- 1779,-

1-000-044-656  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB sw 1461,- 849,- 899,- 949,- 1279,- 1279,- 1779,-
AVK 1-000-044-661  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB blau 1554,- 979,- 1019,- 1079,- 1379,- 1379,- 1889,-
AVK 1-000-044-660  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB cream 1554,- 979,- 1019,- 1079,- 1379,- 1379,- 1889,-

1-000-044-659  A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB sw 1554,- 979,- 1019,- 1079,- 1379,- 1379,- 1889,-
AVK 1-000-044-772  A1 5G  Sony Xperia 1 V 256GB schwarz 1018,- 349,- 399,- 449,- 769,- 849,- 1279,-

1-000-044-870  A1RBM 5G  Vivo V29 256GB schwarz 326,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 459,-
1-000-044-004  A1RBM 5G  Vivo V29 Lite 5G schwarz 245,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 369,-

HWNVO 1-000-046-577  A1RBM 5G  Vivo X100 Pro schwarz 916,- 179,- 229,- 279,- 579,- 579,- 1119,-
AVK 1-000-042-148  A1RBM 5G  Vivo X80 lite gold 294,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 429,-
AVK 1-000-042-150  A1RBM  Vivo Y22s blau 163,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-

1-000-043-518  A1RBM 5G  Vivo Y76 128GB Black V2 190,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-
AVK 1-000-043-286  A1 5G  Xiaomi 13 256GB schwarz 763,- 0,- 0,- 0,- 249,- 279,- 989,-
AVK 1-000-043-288  A1RBM  Xiaomi 13 Lite 256GB schwarz 385,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 519,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil Unl.

TG 22)

A1 BS Mobil L

TG 33)

A1 BS Mobil M

TG 44)

A1 BS Mobil S

TG 55) TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

HWNVO 1-000-043-284  A1  Xiaomi 13 Pro 256GB schwarz 979,- 199,- 299,- 429,- 669,- 669,- 1229,-
1-000-044-787  A1RBM 5G  Xiaomi 13T Pro 512GB schwarz 654,- 0,- 0,- 0,- 299,- 299,- 919,-
1-000-044-891  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi 12 5G schwarz 171,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 279,-
1-000-043-607  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 12 Pro sw 286,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 409,-
1-000-043-605  A1RBM  Xiaomi Redmi Note 12 schwarz 186,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 299,-
1-000-045-902  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13 Pro 256GB 276,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-
1-000-045-901  A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13Pro+ 512GB 391,- 0,- 0,- 0,- 49,- 49,- 529,-

AVK 1-000-040-554  A1RBM 5G  ZTE Blade A72 64GB grau 146,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 249,-
AVK 1-000-042-329  A1RBM 5G  ZTE Blade V40s 128GB schwarz 212,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 329,-

1-000-037-665  A1RBM 5G  iPhone 13 128GB mi.nacht 716,- 0,- 0,- 0,- 249,- 249,- 969,-
AVK 1-000-037-650  A1RBM 5G  iPhone 13 mini 128GB mi.nacht 636,- 0,- 0,- 0,- 199,- 199,- 869,-

1-000-041-922  A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 797,- 0,- 49,- 49,- 349,- 349,- 1029,-
AVK 1-000-041-971  A1 5G  iPhone 14 256GB Mitternacht 901,- 149,- 199,- 329,- 629,- 649,- 1149,-
AVK 1-000-041-983  A1RBM 5G  iPhone 14 Plus 128GB Mittern. 917,- 99,- 149,- 199,- 529,- 529,- 1169,-
AVK 1-000-042-001  A1RBM 5G  iPhone 14 Pro 128GB Sp. Schw. 1037,- 249,- 329,- 449,- 749,- 779,- 1309,-
AVK 1-000-042-006  A1 5G  iPhone 14 Pro 256GB Sp. Schw. 1141,- 379,- 419,- 549,- 849,- 879,- 1429,-
AVK 1-000-042-026  A1 5G  iPhone 14 Pro Max 128GB Schw. 1157,- 499,- 549,- 699,- 999,- 1019,- 1439,-
AVK 1-000-042-031  A1 5G  iPhone 14 Pro Max 256GB Schw. 1262,- 599,- 699,- 869,- 1119,- 1119,- 1559,-

1-000-045-181  A1 5G  iPhone 15 128GB blau 756,- 0,- 49,- 99,- 419,- 419,- 979,-
AVK 1-000-045-182  A1 5G  iPhone 15 128GB gelb 756,- 0,- 49,- 99,- 419,- 419,- 979,-
AVK 1-000-045-184  A1 5G  iPhone 15 128GB grün 756,- 0,- 49,- 99,- 419,- 419,- 979,-

HWNVO 1-000-045-183  A1 5G  iPhone 15 128GB rosé 756,- 0,- 49,- 99,- 419,- 419,- 979,-
1-000-045-111  A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 756,- 0,- 49,- 99,- 419,- 419,- 979,-
1-000-045-186  A1 5G  iPhone 15 256GB blau 861,- 249,- 299,- 349,- 629,- 629,- 1099,-

AVK 1-000-045-189  A1 5G  iPhone 15 256GB grün 861,- 249,- 299,- 349,- 629,- 629,- 1099,-
1-000-045-185  A1 5G  iPhone 15 256GB schwarz 861,- 249,- 299,- 349,- 629,- 629,- 1099,-

AVK 1-000-045-191  A1 5G  iPhone 15 512GB blau 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-
HWNVO 1-000-045-190  A1 5G  iPhone 15 512GB schwarz 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-

1-000-045-196  A1 5G  iPhone 15 Plus 128GB blau 877,- 249,- 299,- 349,- 649,- 649,- 1119,-
1-000-045-195  A1RBM 5G  iPhone 15 Plus 128GB schwarz 877,- 249,- 299,- 349,- 649,- 649,- 1119,-

AVK 1-000-045-201  A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB blau 981,- 379,- 429,- 479,- 779,- 779,- 1239,-
AVK 1-000-045-200  A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB schwarz 981,- 379,- 429,- 479,- 779,- 779,- 1239,-
AVK 1-000-045-205  A1 5G  iPhone 15 Plus 512GB schwarz 1181,- 599,- 649,- 699,- 999,- 999,- 1479,-

1-000-045-212  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan blau 957,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1209,-
1-000-045-213  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan natu 957,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1209,-

AL 1-000-045-210  A1RBM 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan sw 957,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1209,-
HWNVO 1-000-045-211  A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan weiß 957,- 349,- 399,- 449,- 749,- 749,- 1209,-

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Edition Business VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

TG 00)

A1 BS Mobil Unl.+

TG 11)

A1 BS Mobil Unl.

TG 22)

A1 BS Mobil L

TG 33)

A1 BS Mobil M

TG 44)

A1 BS Mobil S

TG 55) TG 66) ohne
EA

Änder-
ungen **)

AL 1-000-045-222  A1 5G  iPhone 15 Pro 1TB titan sw 1463,- 929,- 979,- 1029,- 1319,- 1319,- 1829,-
1-000-045-216  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan blau 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-

HWNVO 1-000-045-217  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan natu 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-
1-000-045-214  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan sw 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-

AL 1-000-045-215  A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan weiß 1062,- 449,- 499,- 549,- 849,- 849,- 1329,-
AVK 1-000-045-220  A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan blau 1262,- 699,- 749,- 799,- 1099,- 1099,- 1579,-

HWNVO 1-000-045-218  A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan sw 1262,- 699,- 749,- 799,- 1099,- 1099,- 1579,-
AVK 1-000-045-242  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 1TB t.sw 1558,- 1019,- 1079,- 1149,- 1419,- 1419,- 1949,-

1-000-045-236  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.blau 1157,- 579,- 619,- 679,- 979,- 979,- 1449,-
1-000-045-237  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 579,- 619,- 679,- 979,- 979,- 1449,-
1-000-045-234  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.sw 1157,- 579,- 619,- 679,- 979,- 979,- 1449,-

AVK 1-000-045-240  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.blau 1358,- 799,- 849,- 899,- 1199,- 1199,- 1699,-
HWNVO 1-000-045-238  A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.sw 1358,- 799,- 849,- 899,- 1199,- 1199,- 1699,-

AVK 1-000-039-913  A1 5G  iPhone SE (2022) 128GB sw 491,- 0,- 0,- 99,- 369,- 369,- 619,-
1-000-039-911  A1RBM 5G  iPhone SE (2022) 64GB sw 436,- 0,- 0,- 0,- 129,- 129,- 569,-

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung folgender Zusatzservices ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR A1 Upgrade - TG0-TG4
Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.

1) EA mit o.a. Tarif sowie Teilnehmererweiterung BN Go! Premium
2) EA mit o.a. Tarif sowie Teilnehmererweiterung BN Go! L
3) EA mit o.a. Tarif sowie Teilnehmererweiterung BN Go! M
4) EA mit o.a. Tarif sowie Teilnehmererweiterung BN Go! S
5) EA mit o.a. Tarif sowie Teilnehmererweiterung BN Go! Easy, BN Go! Basic - Preise siehe Tabelle "A1 Edition" TG 5 Basic
**)Änderungen: P = Preisänderung

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf
HWNVO = nur für Hardwarenachversand

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-039-541 A1  CAT B40 schwarz 62,- 0,- 0,- 129,-  
1-000-033-485 A1RBM  CAT S62 Pro schwarz 545,- 349,- 499,- 669,-  
1-000-038-429 A1RBM  Cat S42H+ schwarz 211,- 0,- 119,- 329,-  
1-000-039-543 A1  Emporia JOY 128MB schwarz 68,- 0,- 19,- 139,-  
1-000-039-624 A1  Emporia SIMPLICITY schwarz 54,- 0,- 0,- 99,-  
1-000-044-285 A1RBM 5G  Emporia SMART.6 5G 128GB 276,- 99,- 249,- 399,-  

AVK 1-000-038-310 A1RBM 5G  Fairphone 4 128GB grau 475,- 179,- 319,- 659,-  
1-000-044-945 A1RBM 5G  Fairphone 5 256GB schwarz 573,- 449,- 599,- 769,-  
1-000-045-261 A1RBM 5G  Google Pixel 7a 128GB grau 483,- 329,- 499,- 629,-  
1-000-045-719 A1RBM 5G  Google Pixel 8 128GB obsidian 784,- 649,- 799,- 1009,-  
1-000-045-717 A1RBM 5G  Google Pixel 8Pro 128GB obsidi 1082,- 949,- 1099,- 1349,-  

AVK 1-000-043-892 A1RBM  Huawei Nova 11i schwarz 195,- 0,- 149,- 309,-  
AVK 1-000-043-838 A1  Huawei P60 Pro schwarz 861,- 499,- 649,- 1099,-  

1-000-039-552 A1  Nokia 225 schwarz 38,- 0,- 0,- 89,-  
AVK 1-000-043-442 A1RBM 5G  Nokia G22 64GB grau 134,- 0,- 0,- 239,-  

1-000-044-280 A1RBM 5G  Nokia G42 128GB grau 183,- 0,- 149,- 299,-  
AVK 1-000-041-717 A1RBM 5G  Nokia G60 Ice Grey 240,- 0,- 149,- 349,-  
AVK 1-000-044-694 A1 5G  Nothing Phone 2 256GB grau 563,- 249,- 399,- 749,-  
AVK 1-000-044-693 A1 5G  Nothing Phone 2 512GB 644,- 299,- 449,- 849,-  

1-000-044-228 A1RBM 5G  REF Samsung Gal S21 schwarz 356,- 219,- 349,- 489,-  
1-000-044-227 A1RBM 5G  REF iPhone 12 schwarz 493,- 379,- 499,- 649,-  
1-000-044-226 A1RBM  REF iPhone SE 2020 V4 schwarz 230,- 79,- 199,- 349,-  

AVK 1-000-043-429 A1RBM 5G  Samsung Gal A14 schwarz 191,- 0,- 129,- 269,-  
1-000-043-611 A1RBM 5G  Samsung Gal A34 schwarz 317,- 49,- 229,- 389,-  
1-000-043-615 A1RBM 5G  Samsung Gal A54 schwarz 394,- 129,- 299,- 469,-  

AVK 1-000-041-711 A1RBM 5G  Samsung Gal Flip4 128GB sw 843,- 519,- 649,- 1019,-  
AVK 1-000-039-305 A1RBM 5G  Samsung Gal S22 128GB sw 687,- 349,- 499,- 859,-  

1-000-042-784 A1RBM 5G  Samsung Gal S23 128GB schwarz 732,- 449,- 579,- 949,-  
1-000-042-787 A1 5G  Samsung Gal S23 256GB schwarz 778,- 449,- 579,- 999,-  

AVK 1-000-043-097 A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB gr 1078,- 899,- 1049,- 1399,-  
AVK 1-000-043-096 A1RBM 5G  Samsung Gal S23 Ultra 256GB sw 1078,- 899,- 1049,- 1399,-  
AVK 1-000-043-100 A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB gr 1214,- 1049,- 1199,- 1549,-  

1-000-043-099 A1 5G  Samsung Gal S23 Ultra 512GB sw 1214,- 1049,- 1199,- 1549,-  
AVK 1-000-043-090 A1RBM 5G  Samsung Gal S23+ 256GB sw 924,- 699,- 879,- 1199,-  
AVK 1-000-043-093 A1 5G  Samsung Gal S23+ 512GB schwarz 1015,- 799,- 979,- 1299,-  

1-000-046-410 A1RBM 5G  Samsung Galaxy A15 5G schwarz 190,- 0,- 129,- 279,-  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-807 A1RBM 5G  Samsung Galaxy S23 FE graphit 540,- 399,- 519,- 669,-  
1-000-046-411 A1RBM 5G  Samsung Galaxy XCover7 EE sw 293,- 69,- 229,- 379,-  

AL 1-000-045-857 A1 5G  Samsung S24 128GB amber gelb 727,- 519,- 649,- 899,-  
HWNVO 1-000-045-856 A1 5G  Samsung S24 128GB marble grau 727,- 519,- 649,- 899,-  

1-000-045-855 A1RBM 5G  Samsung S24 128GB onyx schwarz 727,- 519,- 649,- 899,-  
AL 1-000-045-860 A1 5G  Samsung S24 256GB amber gelb 776,- 549,- 719,- 949,-  
AL 1-000-045-859 A1 5G  Samsung S24 256GB marble grau 776,- 549,- 719,- 949,-  

1-000-045-858 A1 5G  Samsung S24 256GB onyx schwarz 776,- 549,- 719,- 949,-  
HWNVO 1-000-045-875 A1 5G  Samsung S24 Ultra 1TB t. sw 1463,- 1219,- 1399,- 1759,-  
HWNVO 1-000-045-866 A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.grau 1172,- 929,- 1079,- 1409,-  

1-000-045-865 A1RBM 5G  Samsung S24 Ultra 256GB t.sw 1172,- 929,- 1079,- 1409,-  
HWNVO 1-000-046-404 A1 5G  Samsung S24 Ultra 256GB violet 1172,- 929,- 1079,- 1409,-  

1-000-045-867 A1 5G  Samsung S24 Ultra 512GB t. sw 1269,- 1029,- 1179,- 1529,-  
AL 1-000-045-862 A1 5G  Samsung S24+ 256GB c. violett 929,- 729,- 879,- 1119,-  

1-000-045-861 A1RBM 5G  Samsung S24+ 256GB onyx sw 929,- 729,- 879,- 1119,-  
1-000-045-863 A1 5G  Samsung S24+ 512GB onyx sw 1026,- 829,- 979,- 1239,-  

AVK 1-000-035-381 A1RBM  Samsung XCover 5 EE sw 225,- 0,- 149,- 329,-  
AVK 1-000-044-650 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB cream 923,- 749,- 899,- 1169,-  

1-000-044-648 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB grau 923,- 749,- 899,- 1169,-  
1-000-044-651 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 256GB mint 923,- 749,- 899,- 1169,-  

AVK 1-000-044-654 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB cream 1016,- 849,- 999,- 1279,-  
1-000-044-652 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB grau 1016,- 849,- 999,- 1279,-  

AVK 1-000-044-655 A1 5G  SamsungGal Z Flip5 512GB mint 1016,- 849,- 999,- 1279,-  
AVK 1-000-044-658 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB blau 1461,- 1399,- 1549,- 1779,-  
AVK 1-000-044-657 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB cream 1461,- 1399,- 1549,- 1779,-  

1-000-044-656 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 256GB sw 1461,- 1399,- 1549,- 1779,-  
AVK 1-000-044-661 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB blau 1554,- 1499,- 1669,- 1889,-  
AVK 1-000-044-660 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB cream 1554,- 1499,- 1669,- 1889,-  

1-000-044-659 A1 5G  SamsungGal Z Fold5 512GB sw 1554,- 1499,- 1669,- 1889,-  
AVK 1-000-044-772 A1 5G  Sony Xperia 1 V 256GB schwarz 1018,- 999,- 1099,- 1279,-  

1-000-044-870 A1RBM 5G  Vivo V29 256GB schwarz 326,- 99,- 249,- 459,-  
1-000-044-004 A1RBM 5G  Vivo V29 Lite 5G schwarz 245,- 49,- 199,- 369,-  

HWNVO 1-000-046-577 A1RBM 5G  Vivo X100 Pro schwarz 916,- 719,- 859,- 1119,-  
AVK 1-000-042-148 A1RBM 5G  Vivo X80 lite gold 294,- 0,- 149,- 429,-  
AVK 1-000-042-150 A1RBM  Vivo Y22s blau 163,- 0,- 119,- 279,-  

1-000-043-518 A1RBM 5G  Vivo Y76 128GB Black V2 190,- 0,- 149,- 299,-  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-043-286 A1 5G  Xiaomi 13 256GB schwarz 763,- 349,- 499,- 989,-  
AVK 1-000-043-288 A1RBM  Xiaomi 13 Lite 256GB schwarz 385,- 169,- 299,- 519,-  

HWNVO 1-000-043-284 A1  Xiaomi 13 Pro 256GB schwarz 979,- 849,- 1069,- 1229,-  
1-000-044-787 A1RBM 5G  Xiaomi 13T Pro 512GB schwarz 654,- 449,- 599,- 919,-  
1-000-044-891 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi 12 5G schwarz 171,- 0,- 129,- 279,-  
1-000-043-607 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 12 Pro sw 286,- 49,- 199,- 409,-  
1-000-043-605 A1RBM  Xiaomi Redmi Note 12 schwarz 186,- 0,- 149,- 299,-  
1-000-045-902 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13 Pro 256GB 276,- 99,- 229,- 399,-  
1-000-045-901 A1RBM 5G  Xiaomi Redmi Note 13Pro+ 512GB 391,- 199,- 349,- 529,-  

AVK 1-000-040-554 A1RBM 5G  ZTE Blade A72 64GB grau 146,- 0,- 99,- 249,-  
AVK 1-000-042-329 A1RBM 5G  ZTE Blade V40s 128GB schwarz 212,- 49,- 179,- 329,-  

1-000-037-665 A1RBM 5G  iPhone 13 128GB mi.nacht 716,- 399,- 549,- 969,-  
AVK 1-000-037-650 A1RBM 5G  iPhone 13 mini 128GB mi.nacht 636,- 349,- 499,- 869,-  

1-000-041-922 A1RBM 5G  iPhone 14 128GB Mitternacht 797,- 499,- 649,- 1029,-  
AVK 1-000-041-971 A1 5G  iPhone 14 256GB Mitternacht 901,- 719,- 899,- 1149,-  
AVK 1-000-041-983 A1RBM 5G  iPhone 14 Plus 128GB Mittern. 917,- 649,- 779,- 1169,-  
AVK 1-000-042-001 A1RBM 5G  iPhone 14 Pro 128GB Sp. Schw. 1037,- 849,- 1029,- 1309,-  
AVK 1-000-042-006 A1 5G  iPhone 14 Pro 256GB Sp. Schw. 1141,- 949,- 1149,- 1429,-  
AVK 1-000-042-026 A1 5G  iPhone 14 Pro Max 128GB Schw. 1157,- 1049,- 1199,- 1439,-  
AVK 1-000-042-031 A1 5G  iPhone 14 Pro Max 256GB Schw. 1262,- 1099,- 1249,- 1559,-  

1-000-045-181 A1 5G  iPhone 15 128GB blau 756,- 549,- 719,- 979,-  
AVK 1-000-045-182 A1 5G  iPhone 15 128GB gelb 756,- 549,- 719,- 979,-  
AVK 1-000-045-184 A1 5G  iPhone 15 128GB grün 756,- 549,- 719,- 979,-  

HWNVO 1-000-045-183 A1 5G  iPhone 15 128GB rosé 756,- 549,- 719,- 979,-  
1-000-045-111 A1RBM 5G  iPhone 15 128GB schwarz 756,- 549,- 719,- 979,-  
1-000-045-186 A1 5G  iPhone 15 256GB blau 861,- 779,- 829,- 1099,-  

AVK 1-000-045-189 A1 5G  iPhone 15 256GB grün 861,- 779,- 829,- 1099,-  
1-000-045-185 A1 5G  iPhone 15 256GB schwarz 861,- 779,- 829,- 1099,-  

AVK 1-000-045-191 A1 5G  iPhone 15 512GB blau 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  
HWNVO 1-000-045-190 A1 5G  iPhone 15 512GB schwarz 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  

1-000-045-196 A1 5G  iPhone 15 Plus 128GB blau 877,- 799,- 949,- 1119,-  
1-000-045-195 A1RBM 5G  iPhone 15 Plus 128GB schwarz 877,- 799,- 949,- 1119,-  

AVK 1-000-045-201 A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB blau 981,- 919,- 1079,- 1239,-  
AVK 1-000-045-200 A1 5G  iPhone 15 Plus 256GB schwarz 981,- 919,- 1079,- 1239,-  
AVK 1-000-045-205 A1 5G  iPhone 15 Plus 512GB schwarz 1181,- 1149,- 1299,- 1479,-  

1-000-045-212 A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan blau 957,- 899,- 1049,- 1209,-  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Editions Kinder & Jugend VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe X2 2)

A1 Xcite
Tarifgruppe X3 3)

A1 Kids
ohne
EA

Änder-
ungen **)

1-000-045-213 A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan natu 957,- 899,- 1049,- 1209,-  
AL 1-000-045-210 A1RBM 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan sw 957,- 899,- 1049,- 1209,-  

HWNVO 1-000-045-211 A1 5G  iPhone 15 Pro 128GB titan weiß 957,- 899,- 1049,- 1209,-  
AL 1-000-045-222 A1 5G  iPhone 15 Pro 1TB titan sw 1463,- 1449,- 1619,- 1829,-  

1-000-045-216 A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan blau 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  
HWNVO 1-000-045-217 A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan natu 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  

1-000-045-214 A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan sw 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  
AL 1-000-045-215 A1 5G  iPhone 15 Pro 256GB titan weiß 1062,- 999,- 1149,- 1329,-  

AVK 1-000-045-220 A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan blau 1262,- 1249,- 1399,- 1579,-  
HWNVO 1-000-045-218 A1 5G  iPhone 15 Pro 512GB titan sw 1262,- 1249,- 1399,- 1579,-  

AVK 1-000-045-242 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 1TB t.sw 1558,- 1579,- 1729,- 1949,-  
1-000-045-236 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.blau 1157,- 1129,- 1269,- 1449,-  
1-000-045-237 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.natu 1157,- 1129,- 1269,- 1449,-  
1-000-045-234 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 256GB t.sw 1157,- 1129,- 1269,- 1449,-  

AVK 1-000-045-240 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.blau 1358,- 1349,- 1499,- 1699,-  
HWNVO 1-000-045-238 A1 5G  iPhone 15 Pro Max 512GB t.sw 1358,- 1349,- 1499,- 1699,-  

AVK 1-000-039-913 A1 5G  iPhone SE (2022) 128GB sw 491,- 319,- 499,- 619,-  
1-000-039-911 A1RBM 5G  iPhone SE (2022) 64GB sw 436,- 269,- 429,- 569,-  

*) Angegebene Preise verstehen sich ohne Zusatzservice. Bei Anmeldung bei folgendem Zusatzservice ergibt sich ein Abschlag von
100,- EUR Upgrade - TG X2

ABV = Abverkauf
AL = Ausläufer
AVK = Ausverkauft
Promo = Promotion und/oder Sonderpreis
OO = Online Shop bzw. ausgewählte Shops
AL/ABV = Ausläufer/Abverkauf
AVK/ABV = Ausverkauft/Abverkauf

          

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Business Cube Internet VK brutto bei A1 Erstanmeldung VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

A1 Business Cube Internet

ohne
EA

Änder-
ungen **)

1000 500 300 150

1-000-034-594 A1 5G  A1 Business 5G Set NR7101+AVM 355,- 0,- 0,- 99,- 99,- 589,-  
AVK 1-000-035-290 A1 5G  A1 Net Cube 5G 2 189,- 0,- 0,- 0,- 0,- 469,-  
AVK 1-000-036-795 A1 5G  A1 Net Outdoor Set 5G Askey 283,- 0,- 0,- 99,- 99,- 559,-  

1-000-044-052 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (Zyxel 7302) 283,- 0,- 0,- 0,- 0,- 579,-  
1-000-039-844 A1 5G  Apple iPad Air 2022 64GB grau 754,- 299,- 349,- 399,- 399,- 989,-  
1-000-042-601 A1 5G  Apple iPad Pro 12,9 Wifi 256GB 1386,- 999,- 1099,- 1149,- 1149,- 1749,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A weiss 161,- 0,- 0,- 0,- 0,- 419,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 0,- 0,- 399,-  

AVK 1-000-041-593 A1 5G  Samsung Gal Tab S8+ EE graph 858,- 429,- 479,- 529,- 529,- 1099,-  
1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-  
1-000-044-858 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S9 5G EEd 818,- 379,- 429,- 479,- 479,- 1099,-  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Mobile Internet Edition VK brutto bei A1 Erstanmeldung VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

A1 Cube-Internet ohne
EA

Änder-
ungen **)

500 250 150  100 50 BS Cube
20

1-000-034-594 A1 5G  A1 Business 5G Set NR7101+AVM 355,- 0,- 99,- 149,- 199,- 199,- 199,- 589,-  
1-000-041-734 A1  A1 Huawei E5576-325 Dongle w 27,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 109,-  

AL 1-000-035-087 A1  A1 Net Cube 3.2 H weiß 60,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 159,-  
1-000-041-460 A1  A1 Net Cube 3.2 H weiß V2 60,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 159,-  

AVK 1-000-035-290 A1 5G  A1 Net Cube 5G 2 189,- 0,- 0,- 49,- 99,- 199,- 249,- 469,-  
AVK 1-000-036-795 A1 5G  A1 Net Outdoor Set 5G Askey 283,- 0,- 99,- 149,- 199,- 299,- 349,- 559,-  

1-000-044-052 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (Zyxel 7302) 283,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 49,- 579,-  
1-000-039-844 A1 5G  Apple iPad Air 2022 64GB grau 754,- 149,- 199,- 249,- 299,- 349,- 399,- 989,-  
1-000-042-601 A1 5G  Apple iPad Pro 12,9 Wifi 256GB 1386,- 999,- 1049,- 1099,- 1149,- 1199,- 1249,- 1749,-  
1-000-038-287 A1  Apple iPad mini 2021 64GB 675,- 179,- 219,- 269,- 329,- 379,- 419,- 899,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A weiss 161,- 0,- 0,- 0,- 49,- 149,- 199,- 419,-  

AVK 1-000-038-095 A1  Emporia Tablet 32GB grau 220,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 49,- 99,- 149,- 149,- 399,-  
1-000-041-732 A1  Huawei E3372-325 weiß 20,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 99,-  

AVK 1-000-038-315 A1  Nokia T20 64GB blau 172,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 319,-  
1-000-045-286 A1  Nokia T21 64GB grau 194,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 339,-  

AVK 1-000-041-593 A1 5G  Samsung Gal Tab S8+ EE graph 858,- 279,- 329,- 379,- 429,- 479,- 529,- 1099,-  
AVK 1-000-039-096 A1  Samsung Galaxy Tab A8 64GB gr 250,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 469,-  

1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 389,-  
1-000-044-858 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S9 5G EEd 818,- 329,- 379,- 429,- 479,- 529,- 579,- 1099,-  

Der HRK netto entspricht derzeit HEK netto minus 10 EUR netto.
100 - A1 Business Cube Internet 80
50 - A1 Business Cube Internet 40
**) Änderungen: P = Preisanpassung

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Mobile Internet Edition VK brutto bei A1
Erstanmeldung

VK
brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Mobil
Internet

ohne
EA

Änder-
ungen **)

SIMply
Data L

SIMply
Data S

(BUS)
Tablet

Internet

Large
Small

*)
1-000-034-594 A1 5G  A1 Business 5G Set NR7101+AVM 355,- 199,- 349,- 299,- 499,- 589,-  
1-000-041-734 A1  A1 Huawei E5576-325 Dongle w 27,- 0,- 0,- 0,- 34,- 109,-  

AL 1-000-035-087 A1  A1 Net Cube 3.2 H weiß 60,- 0,- 0,- 0,- 79,- 159,-  
1-000-041-460 A1  A1 Net Cube 3.2 H weiß V2 60,- 0,- 0,- 0,- 79,- 159,-  

AVK 1-000-035-290 A1 5G  A1 Net Cube 5G 2 189,- 0,- 149,- 199,- 299,- 469,-  
AVK 1-000-036-795 A1 5G  A1 Net Outdoor Set 5G Askey 283,- 149,- 299,- 0,- 379,- 559,-  

1-000-044-052 A1 5G  A1 Outdoor Set 5G (Zyxel 7302) 283,- 199,- 349,- 0,- 449,- 579,-  
1-000-039-844 A1 5G  Apple iPad Air 2022 64GB grau 754,- 649,- 799,- 349,- 899,- 989,-  
1-000-042-601 A1 5G  Apple iPad Pro 12,9 Wifi 256GB 1386,- - - 1179,- - 1749,-  
1-000-038-287 A1  Apple iPad mini 2021 64GB 675,- 549,- 699,- 349,- 819,- 899,-  
1-000-045-108 A1 5G  Cube 5G (ZTEMC888A weiss 161,- 0,- 149,- 199,- 299,- 419,-  

AVK 1-000-038-095 A1  Emporia Tablet 32GB grau 220,- 49,- 199,- 0,- 265,- 389,-  
1-000-021-644 A1  Fritzbox 6890 V2 4G/LTE 170,- 0,- 0,- 0,- 219,- 399,-  
1-000-041-732 A1  Huawei E3372-325 weiß 20,- - - 0,- - 99,-  

AVK 1-000-038-315 A1  Nokia T20 64GB blau 172,- 0,- 149,- 0,- 199,- 319,-  
1-000-045-286 A1  Nokia T21 64GB grau 194,- 0,- 149,- 0,- 229,- 339,-  

AVK 1-000-041-593 A1 5G  Samsung Gal Tab S8+ EE graph 858,- - - 379,- - 1099,-  
AVK 1-000-039-096 A1  Samsung Galaxy Tab A8 64GB gr 250,- 69,- 219,- 0,- 279,- 469,-  

1-000-046-412 A1 5G  Samsung Galaxy Tab A9+ 5G blau 243,- 0,- 199,- 0,- 279,- 389,-  
1-000-044-858 A1 5G  Samsung Galaxy Tab S9 5G EEd 818,- 749,- 899,- 529,- 999,- 1099,-  

@ A1 Mobil-Internet Small: Alle A1 Flex Internet Tarife sind in A1 Mobil-Internet Small integriert, mit allen Cubes möglich

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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 A1 Wearables VK brutto bei A1 Erstanmeldung*) VK brutto

Info Artnr. Channel Gerät HEK
netto

Tarifgruppe KW 3)

A1 Kids Watch 2
Tarifgruppe KW 4)

A1 Kids Watch
ohne
EA

Änder-
ungen **)

AVK 1-000-034-489 A1  A1 Kids Watch 4G blau 75,- 0,- 0,- 119,-  
AL 1-000-038-475 A1  Huawei Watch 3 46mm LTE Black 285,- - - 349,-  

1-000-045-344 A1  Kids Watch 2 blau 79,- 0,- 34,90 119,-  
AVK 1-000-041-881 A1  Samsung Gal Watch5 Pro 45mm 383,- - - 499,-  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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B.free (alle Packages inkl. 5.000 Freieinheiten / bei Mobile Breitband inkl. 5 GB)
VK brutto

Info Art. Channel Gerät HEK
netto

ohne
namentliche
Registrierung

Änder-
ungen **)

1-000-043-836 BF  B.free Net Cube 3 46,91 59,90  
1-000-039-519 BF  Emporia JOY schwarz 75,08 94,90  
1-000-039-822 BF  Nokia 225 4G schwarz 39,58 49,90  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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B.free Welcome Packages

Info Art. Channel Gerät Wert Provision netto Verpackungs-
einheit (ST)

Änder-
ungen **)

1-000-045-685  B.free WP Internet 2024 - 10  
1-000-045-686  B.free WP Internet Unl.Data 24 - 10  

AVK 1-000-036-688  B.free WP Internet Unlimited 25,- 5,- 10  
1-000-045-684  B.free WP Voice 2024 - 10  

AVK 1-000-025-527  BF WP Internet 2019 9,90 2,- 10  
AVK 1-000-025-524  BF WP Voice 2019 9,90 2,- 10  

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP
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Zubehör

Info Art. Channel Gerät HEK
netto

VK brutto Änder-
ungen **)

1-000-043-102  FRITZ!Repeater 3000AX 142,86 -  
1-000-039-371 A1  Gigaset AE690 Schnurlostelefon 20,65 29,90  
1-000-021-445 A1  Gigaset CL660 50,08 64,90  
1-000-042-573 A1  Gigaset DESK400 22,50 29,90  
1-000-006-181 A1  Gigaset DL500A 94,92 119,90  
1-000-009-424 A1  Gigaset E560A 78,25 99,90  
1-000-010-953 A1  Mesh WLAN Disc (zum Erweitern) 83,14 110,-  
1-000-039-355 A1  Mesh WLAN Premium (AVM 1200AX) 70,11 89,-  
1-000-033-928 A1  Mesh WLAN Set TP-Link HC220-G5 75,- 100,-  
1-000-033-929 A1  Mesh WLAN Single TP-Link HC 41,- 55,-  
1-000-013-347 A1  MiMo Panel Antenne 28,20 35,-  
1-000-035-467 A1  TP-Link Deco M4 Mesh Set 90,- 120,-  
1-000-035-466 A1  TP-Link Deco M4 Mesh Single 52,50 70,-  
1-000-044-840 A1  Zy Fensterbrett/Balkongeländer 17,80 25,-  
1-000-044-841 A1  Zy Prof. Wand-/Masthalter (Met 21,20 29,-  

Zur Servicierung der Mobiltelefone können defekte Geräte aller Hersteller an unseren Servicepartner Firma mobiletouch austria GmbH/ Lemböckgasse 49/1230 Wien/Telnr.: 01 86649-400  geschickt werden.
Die Handys werden dort entweder selbst repariert  oder an authorisierte Servicepartner weitergeroutet.

HG: Herstellergarantie in Monaten

gültig ab 27.02.2024 bis auf Widerruf

A1 Telekom Austria AG, Lassallestrasse 9, 1020 Wien, Fax: 0800 664 607; www.a1.net
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Verkaufspreise (VK brutto) sind UVP


